

Rekapitulácia

Stavba: Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity
 Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ: PB Bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske
 Miesto: Hlinné

Kód	Zákazka	Pôvodná cena (€)			Navýšená cena (€)			Rozdiel v cenách (€)	Rozdiel v cenách (%)
		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
038	Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity	271 833,33	54 386,67	326 200,00	316 854,15	63 370,83	380 224,98	54 024,98	16,56
1	SO 01 Materská škola	246 063,23	49 212,85	295 275,88	287 207,63	57 441,53	344 649,16	49 373,28	16,72
2	SO 02 Krytý chodník	16 065,24	3 217,05	19 302,29	18 508,18	3 701,64	22 209,82	2 907,53	15,06
3	SO 03 - Vodné hospodárstvo	9 684,86	1 938,97	11 621,83	11 138,34	2 227,87	13 366,01	1 744,18	15,01

Výpracoval : Ing. Jančík

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Hlinné
Objednávateľ	Obec Hlinné	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske	51204452	
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	51 543,73	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	265 310,42	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		316 854,15	12	BN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		316 854,15
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 316 854,15		63 370,83
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		380 224,98
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Kľzáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Hlinné

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
038navysenie final	Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity	316 854,15	63 370,83	380 224,98	0,00	316 854,15	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Materská škola	287 207,63	57 441,53	344 649,16	0,00	287 207,63	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Krytý chodník	18 508,18	3 701,64	22 209,82	0,00	18 508,18	0,00	0,00	0,00
3	SO 03 - Vodné hospodárstvo	11 138,34	2 227,67	13 366,01	0,00	11 138,34	0,00	0,00	0,00

Celkom

316854,15 63370,83 380 224,98 0,00 316 854,15 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity

Objekt: SO 01 Materská škola

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Hlinné

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

114 445,74

ZEMNÉ PRÁCE

4 286,25

1		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	106,297	6,90	733,45
2		Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	106,297	0,69	73,34
3		Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna nad 100 m3	m3	40,803	17,25	703,85
4		Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	40,803	9,20	375,39
5		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	147,100	5,75	845,83
6		Uloženie výkopku na skládky do 100 m3	m3	147,100	3,45	507,50
7		Poplatok za uloženie výkopku na skládku	M3	147,100	6,90	1 014,99
8		Zhutnenie podložia	M2	138,680	0,23	31,90

ZÁKLADY

12 469,75

9		Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,283	35,00	184,91
10		Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	30,624	112,50	3 445,20
11		Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI-N6	t	1,225	1 625,00	1 990,63
12		Priplatok za zalievku základových pásov zo šalovacích tvárnic	m3	8,249	15,00	123,74
13		Murivo základových pásov zo šalovacích tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr.25 cm	m3	0,150	200,00	30,00
14		Murivo základových pásov zo šalovacích tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr.30 cm	m3	1,214	200,00	242,80
15		Murivo základových pásov zo šalovacích tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	6,885	200,00	1 377,00
16		Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	27,812	112,50	3 128,85
17		Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,375	12,50	4,69
18		Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,375	6,25	2,34
19		Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,247	1 625,00	401,38
20		Doteplenie základových konštrukcií XPS polystyrénom o hr.70mm -N8	m2	35,159	43,75	1 538,21

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

32 623,85

21		Murivo nosné z tepelnoizolačných tvárnic porobetonových, hladké hr. 250 mm, na maltu cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	9,051	195,50	1 769,47
22		Murivo nosné z tepelnoizolačných tvárnic porobetonových, hladké hr. 300 mm, na maltu cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	34,121	195,50	6 670,66
23		Murivo nosné z tepelnoizolačných tvárnic porobetonových, hladké hr. 375 mm, na maltu cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	6,545	195,50	1 279,55
23	Pol23.	Murivo nosné (m3) z pórobetonových tvárnic hrúbky 360 mm	m3	25,669	116,00	2 977,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24		Murivo nosné z tepelnoizolačných tvárnic porobetonových, hladké hr.450mm, na maltu cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	22,579	195,50	4 414,19
24	Pol24.	Murivo nosné (m3) z pórobetonových tvárnic hrúbky 420 mm	m3	63,807	116,00	7 401,61
25		Nosný preklad pôrobet. šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	kus	8,000	97,75	782,00
26		Nosný preklad pôrobet. šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	kus	2,000	115,00	230,00
27		Nosný preklad pôrobet. šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	kus	6,000	109,25	655,50
28		Nosný preklad pôrobet. 375 × 249 × 1 750 mm	kus	3,000	120,75	362,25
29		Nosný preklad pôrobet. 375 × 249 × 2 000 mm	kus	10,000	138,00	1 380,00
30		Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	5,251	132,25	694,44
31		Debnenie prekladu zhotovenie	m2	31,775	20,70	657,74
32		Debnenie prekladu odstránenie	m2	31,775	2,30	73,08
33		Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,580	1 495,00	867,10
34		Priečky z presných tvárnic porobetonových o hr.100mm, na maltu cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	71,229	27,60	1 965,92
35		Priečky z presných tvárnic porobetonových o hr.150mm, na maltu cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	12,833	34,50	442,74

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

21 462,14

36		Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový tr.C 16/20	m3	35,272	132,25	4 664,72
37		Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	161,760	20,70	3 348,43
38		Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	161,760	2,30	372,05
39		Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	147,000	9,20	1 352,40
40		Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	14,000	4,60	64,40
41		Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	3,437	1 495,00	5 138,32
42		Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č.12, alebo výška do 120 mm	t	0,170	345,00	58,65
43		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	9,071	132,25	1 199,64
44		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	39,060	10,35	404,27
45		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	39,060	3,45	134,76
46		Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,330	1 495,00	493,35
47		Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	7,810	149,50	1 167,60
48		Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,726	1 495,00	1 085,37
49		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	39,225	23,00	902,18
50		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	39,225	11,50	451,09
51		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	23,760	11,50	273,24
52		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	23,760	5,75	136,62
53		Tyč oceľová prierezu IPE oceľ prierezu 100	t	0,170	1 265,00	215,05

SPEVNENÉ PLOCHY

880,19

54		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 90 mm - CH1	m2	22,900	3,45	79,01
----	--	--	----	--------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55		D+M nopovej fólie pod okapový chodník - CH1	M2	33,759	3,45	116,47
56		Dodávka a montáž betonovej dlažby z vymývaného betónu 400x400x40mm kladeného do piesku - CH1	m2	22,900	29,90	684,71

ÚPRAVA POVRCHOV

31 834,89

57		Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií hladká - E	m2	162,300	9,20	1 493,16
58		Penetrácia podkladu pred omietkou stien	M2	711,635	1,73	1 231,13
59		Vnútna omietka stien maltou zo zmesi o hr. 8 mm - ozn. A	m2	711,635	11,50	8 183,80
60		Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou vtlačených do tmelu	m2	711,635	5,18	3 686,27
61		Penetrácia podkladu pred omietkou vonkajšou-N12	M2	374,405	1,73	647,72
62		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 1,50mm-N12	m2	342,355	13,80	4 724,50
63		Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	32,005	20,70	662,50
64		Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi hr.12 mm	m2	112,251	13,80	1 549,06
65		Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou vtlačených do tmelu-N12	m2	112,352	5,18	581,98
66		Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami z extrud.polystyrénu o hr.150 mm	M2	8,400	17,25	144,90
67		Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami z extrud.polystyrénu hr.75 mm	M2	25,895	14,38	372,37
68		Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami z extrud.polystyrénu o hr.125 mm	M2	3,675	23,00	84,53
69		Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm - K1, K2, K5, P1, P2	m3	20,085	138,00	2 771,73
70		Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm - B1	m3	2,430	126,50	307,40
71		Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0 - 4 , tr I-N6-medzi základy -B1	M3	21,837	55,20	1 205,40
72		Poter pieskovocementový hr. do 13 mm - P1,P2	m2	258,800	6,90	1 785,72
73		Poter pieskovocementový hr. do 40 mm - K4	m2	7,250	9,20	66,70
74		Poter pieskovocementový hrúbky do 50 mm -B3	m2	7,080	11,50	81,42
75		Príplatok za prehľadanie poteru bez ohľadu na hrúbku-B3	M2	7,080	1,15	8,14
76		Dodávka a montáž betonovej dlažby z vymývaného betónu 400x400x40mm kladeného do tmelu - B1	m2	25,515	34,50	880,27
77		Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	15,000	11,50	172,50
78		Osadenie oceľ.zárubní protipožiarnych s obetónov. jednokridlové do 2, 5 m2	kus	2,000	184,00	368,00
79		Dodávka škarovacej malty flexibilnej - B1	kg	19,440	3,45	67,07
80		Dodávka lepiacej malty flexibilnej - B1	kg	72,900	1,73	126,12
81		Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm -ozn.01/L	kus	3,000	34,50	103,50
82		Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm -ozn.02/P	kus	2,000	34,50	69,00
83		Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm -ozn.03/P	kus	2,000	34,50	69,00
84		Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm -ozn.04/P, 04/L	kus	4,000	34,50	138,00
85		Zárubňa oceľová CgU 110x197x10 cm, -ozn.05/P,L	KUS	4,000	34,50	138,00
86		Oceľová zárubeň CgU pre požiarnu jednokridlovú dvere 900x1970mm-ozn.07/L	kus	2,000	57,50	115,00

OSTATNÉ PRÁCE

8 696,23

87		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	862,736	2,53	2 182,72
88		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	862,736	1,38	1 190,58

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
89		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m-podhľad 2.np	m2	165,900	2,30	381,57
90		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	862,736	0,92	793,72
91		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	383,680	0,58	222,53
92		Dodávka a montáž - plastová vetracia mriežka so sieťou, rám pre osadenie do muriva 400x100mm - ozn. VN1	KUS	20,000	17,25	345,00
93		D+M chemickej kotvy HILTI HSA M12x110/15	KUS	108,000	13,80	1 490,40
94		Dodanie a osadenie rámovej hmoždinky do porobetónu D10mm	KUS	128,000	9,20	1 177,60
95		Vŕtanie dier do betonu D 12 mm	KUS	108,000	0,92	99,36
96		Vŕtanie otvoru do muriva D 10mm	KUS	128,000	0,69	88,32
97		Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou - CH1	m	42,230	6,90	291,39
98		Lôžko pod obrubníky z betónu prostého tr. C 10/12,5 CH1	m3	1,267	92,00	116,56
99		Obrubník betónový parkový 500/200/50 - CH1	KUS	86,000	3,68	316,48

PRESUNY HMÔT

2 192,44

101		Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, výšky do 12 m	t	635,491	3,45	2 192,44
-----	--	--	---	---------	------	----------

Práce PSV

146 823,75

IZOLÁCIA PROTI VODE A VHLKOSTI

4 764,69

102		Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	191,840	0,23	44,12
103		Izolácia vodorovná- tekutá hydroizolácia-pod dlažbu	M2	97,635	11,50	1 122,80
104		Izolácia zvislá- tekutá hydroizolácia-pod obklad	M2	43,400	13,80	598,92
105		Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	191,840	1,73	331,88
106		Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode -zvislá nopová fólia-N8	M2	35,159	1,73	60,83
107		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	46,24	134,10
108		Lak asfaltový izolačný -penetrák	T	0,048	1 610,00	77,28
109		Dodávka - Pás hydroizolačný asfaltové pás	m2	220,616	10,35	2 283,38
110		Dodávka - nopová fólia proti vlhkosti okolo budo- zvislá - N8	m2	42,191	2,64	111,38

POVLAKOVÁ KRYTINA

1 224,63

111		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých fóliou mechanický kotvená,"N2, N3"	M2	40,000	9,20	368,00
112		Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy "N2, N3"	M2	40,000	2,30	92,00
113		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,100	11,87	36,79
114		Dodávka - Hydroizolačná fólia-strešná-"N2,N3"	M2	48,000	9,78	469,44
115		Mechanická kotva 4ks/m2	KS	160,000	0,58	92,80
116		Dodávka - Geotextília 500g/m2 "N2,N3"	M2	48,000	3,45	165,60

TEPELNÉ IZOLÁCIE

17 936,17

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
117		Tepelné izolácie-montáž parozábrany z fólií s prelepením spojov príslušnou páskou-N1,N2	M2	182,580	1,15	209,97
118		Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov na drevenú konštrukciu o hr.1x80mm-N1	m2	151,580	4,03	610,87
119		Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov na drevenú konštrukciu o hr.1x120mm-N1	m2	151,580	4,03	610,87
120		Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov na drevenú konštrukciu o hr.1x200mm-N1	m2	151,580	4,03	610,87
121		Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov na drevenú konštrukciu o hr.1x60mm-N2	m2	31,000	4,03	124,93
122		Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednvrstvomá -K1, K2, K5, P1, P2	m2	313,400	0,92	288,33
123		Montáž tepelnej izolácie stiech-plocha strecha-V SPÁDE O HR.220-400MM-n2	M2	31,000	5,75	178,25
124		Izolácie tepelné-prekrytie tepelnej izolácie podláh fóliou -K1, K2, K5, P1, P2	M2	313,400	1,15	360,41
125		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,600	170,49	272,78
126		Dodávka parozábrany z fólie-N1,N2	M2	219,096	1,44	315,50
127		Dodávka - spojovacie páska (9mm x 25m)-N1,N2	KUS	10,000	9,60	96,00
128		Dodávka reflexnej hliníkovej fólie K1, K2, K3, P1, P2	M2	360,410	1,44	518,99
129		Dodávka - tepelnej izolácie XPS polystyrén hr.20mm -K5, P2	M2	158,655	8,40	1 332,70
130		Dodávka -tepelná izolácia XPS doska hr. 160mm-K1, K2, P1	m2	170,415	27,60	4 703,45
131		Dodávka - tepelná izolácia minerálna vlna hr. 1x80mm-N1	M2	159,159	7,20	1 145,94
132		Dodávka - tepelná izolácia minerálna vlna hr. 1x120mm-N1	M2	159,159	10,80	1 718,92
133		Dodávka - tepelná izolácia minerálna vlna hr. 1x200mm-N1	M2	159,159	18,00	2 864,86
134		Dodávka - tepelná izolácia minerálna vlna hr. 1x60mm-N2	M2	32,550	6,60	214,83
135		Dodávka - tepelná izolácia minerálna vlna hr. 1x220-440mm-N2	M2	32,550	54,00	1 757,70

Zdravotno-technická inštalácia

13 007,31

136		Zdravotechnika	€	1,000	13 007,31	13 007,31
-----	--	----------------	---	-------	-----------	-----------

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

21 557,10

137		Ústredné vykurovanie - dodávka	€	1,000	21 557,10	21 557,10
-----	--	--------------------------------	---	-------	-----------	-----------

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

16 850,50

138		Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	kus	18,000	1,73	31,14
139		Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	526,300	5,18	2 726,23
140		Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	582,200	6,90	4 017,18
141		Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	3,000	9,78	29,34
142		Montáž viazaných konštrukcií -lata- z hraneného reziva plochy do 120 cm2	m	49,200	1,15	56,58
143		D+M - Debnenie stiech rovných z dosiek OSB na krokvy o hr.25mm	M2	40,000	15,53	621,20
144		Montáž latovania strechy	m2	185,000	2,07	382,95
145		Montáž kontralát	M2	185,000	1,15	212,75
146		Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	16,688	34,50	575,74

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
147		Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	35,000	17,25	603,75
148		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12m	%	5,200	140,37	729,92
149		Závitová tyč D 12mm, dl.25cm	ks	18,000	0,58	10,44
150		Dodávka kotevných želiéz pre uchytenie pomúrnic	ks	18,000	2,30	41,40
151		Dodávka reziva SM/JD -hranoly,late, dosky	m3	16,795	405,59	6 811,88

SADROKARTONOVÉ KONŠTRUKCIE

8 246,21

152		D+M - sadrokartónový podhlád hladký s protipožiarnou odolnosťou 30min+oceľ.rošt , 2.NP,upevnenie priame-ozn."E"	m2	165,900	49,40	8 195,46
153		Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	0,700	72,50	50,75

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

9 811,42

154		Preložka pôvodného jestvujúceho žľabu	KS	1,000	213,65	213,65
155		Oplechovanie z plechu pogumovaného, muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 350 mm ozn.07,08	M	14,300	18,40	263,12
156		Záveterná lišta+bočný plech z pogumovaného plechu rš 500 mm- ozn.04,05	m	40,500	18,40	745,20
157		Oplechovanie z plechu pogumovaného, muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm-ozn.06	M	2,900	20,70	60,03
158		Objímka kruhová D=100mm-ozn.02	KUS	8,000	6,33	50,64
159		Krytina z hliníkového Al plechu z tvaroviek (šindlov) - ozn.HK-N1	m2	185,000	32,20	5 957,00
160		Oplechovanie odkvapú strechy z pogumovaného plechu r.š.330mm - ozn.03	m	15,500	17,25	267,38
161		Snehová zábrana -ozn.ZS	m	15,400	34,50	531,30
162		Oplechovanie parapetov z lakoplastového plechu rš 250 mm-ozn.01,02,03,06,07,09	m	40,400	13,80	557,52
163		Odpadné rúry z hliníkového plechu kruhové rovné D 110 mm-ozn.02	m	15,000	18,40	276,00
164		Odpadné rúry z hliníkového plechu kruhové koleno D 110 mm-ozn.02	kus	2,000	16,10	32,20
165		Žľaby z hliníkového plechu podokapné polkruhové s hákmi D 160 mm-ozn.01	m	18,000	18,40	331,20
166		Žľaby - čelo polkruhové D 160 mm-ozn.02	kus	2,000	5,75	11,50
167		Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu - N1	m2	222,000	1,38	306,36
168		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	94,69	208,32

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

21 715,64

169		D+M Výlez na strechu 700/1200 pož.odol.EIW -30/03 so sklad.schodmi-ozn.PV	ks	1,000	402,50	402,50
170		Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	kus	15,000	9,20	138,00
171		Montáž dverového kridla protipožiarného+samozatvárač., jednokridlové,š.do 900 mm-ozn.07/L	kus	2,000	28,75	57,50
172		Montáž zámku dverí	KUS	17,000	3,45	58,65
173		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,900	205,46	184,91
174		D+M - Plastové vonkajšie presklenné dvere s nadsvetlíkom jednokridlové 1000x2750mm, zasklenie izol.trojsklom,kovanie,zámok vložkový, podľa schémi-ozn.04	ks	1,000	1 200,07	1 200,07

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
175		D+M - Plastové vonkajšie presklené dvere s nadsvetlíkom jednokrídlové 1250x2750mm, zasklenie izol.trojsklom,kovanie,zámok vložkový, podľa schémi-ozn.05	ks	3,000	1 440,00	4 320,00
176		D+M - Plastové okno 1000x1300mm 1-krídlové,otváracé, sklopné, vr.vnút.parapetu, zasklenie izolačným trojsklom, podľa schémi -ozn.01	ks	2,000	216,00	432,00
177		D+M - Plastové okno 1200x1300mm 1-krídlové,otváracé, sklopné, vr.vnút.parapetu, zasklenie izolačným trojsklom, podľa schémi -ozn.02	ks	5,000	240,00	1 200,00
178		D+M - Plastové okno 1500x2000mm 1-krídlové,otváracé, sklopné, +1-krídlo otváracé vr.vnút.parapetu, zasklenie izolačným trojsklom, podľa schémi -ozn.03	ks	14,000	540,00	7 560,00
179		D+M - Plastové okno 1000x1150mm 1-krídlové,otváracé, sklopné, vr.vnút.parapetu, zasklenie izolačným trojsklom, podľa schémi -ozn.06	ks	2,000	192,00	384,00
180		D+M - Plastové okno 1200x1150mm 1-krídlové,otváracé, sklopné, vr.vnút.parapetu, zasklenie izolačným trojsklom, podľa schémi -ozn.07	ks	7,000	240,00	1 680,00
181		D+M - Plastové okno 1000x2000mm 1-krídlové,otváracé, sklopné, +1-krídlo otváracé vr.vnút.parapetu, zasklenie izolačným trojsklom, podľa schémi -ozn.09	ks	1,000	342,01	342,01
182		D+M atyp.vnút.drevenej steny 1600x1450mm z hob.dosák bez prahu, dvierka 2-krídlové,kovanie,zámok obyčajný, podľa schémi -ozn.06	KS	1,000	780,00	780,00
183		Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 60x197 cm,kovanie,zámok vložkový-ozn.01/L	KUS	3,000	72,00	216,00
184		Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 70x197 cm,kovanie,zámok vložkový-ozn.02/P	KUS	2,000	84,00	168,00
185		Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 80x197 cm,kovanie,zámok vložkový-ozn.03/P	KUS	2,000	96,00	192,00
186		Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 90x197 cm,kovanie,zámok vložkový-ozn.04/P+L,	KUS	4,000	108,00	432,00
187		Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 110x197 cm ,kovanie,zámok vložkový-ozn.05/P+L	KUS	4,000	132,00	528,00
188		Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové,PO- EW 30,D3-C 900x1970, samozatvárač, kovanie a zámok vložkový-ozn.07/L	KUS	2,000	720,00	1 440,00

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

8 483,66

189		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií -zábradlie Z1-Z3,ZV1-ZV3, ZV4-ZV7, M1-M6	kg	585,400	2,88	1 685,95
190		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	896,000	2,30	2 060,80
191		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,300	81,81	106,35
192		Dodávka oceľovej konštrukcie - zábradlie "ZV1+ZV2+ZV3"	KG	172,600	2,40	414,24
193		Dodávka oceľovej konštrukcie - zábradlie "ZV4+ZV5+ZV6+ZV7"	KG	128,400	2,40	308,16
194		Dodávka oceľovej konštrukcie - madlo "M1+M2+M3+M4+M5+M6"	KG	109,000	2,40	261,60
195		Dodávka oceľovej konštrukcie - zábradlie "Z1+Z2+Z3"	KG	175,400	2,40	420,96
196		Dodávka oceľovej konštrukcie - krov č.v.11	KG	896,000	3,60	3 225,60

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

3 525,27

197		Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických GRES protišmykových schodiskových stupňov do tmelu -K3	M2	11,880	16,10	191,27
198		Priplatok za šparovanie schod.stupňov-K3	M2	11,880	1,73	20,55

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
199		Montáž soklíkov z dlaždíc keramických do tmelu, schodiskové stupňovité - K3	m	26,400	4,60	121,44
200		Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do tmelu v.100mm - K1, K2, K4,	M	18,900	2,88	54,43
201		Príplatok za šparovanie dlažby, K1,K2,K4,K5	m2	61,850	1,73	107,00
202		Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových GRES ukladanie do tmelu ozn.K2, K4	m2	14,950	16,10	240,70
203		Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových ukladanie do tmelu ozn.K1, K5	m2	46,900	16,10	755,09
204		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,500	32,98	148,42
205		Dodávka škarovacej malty	kg	46,506	4,60	213,93
206		Dodávka lepiacej malty	kg	184,325	0,46	84,79
207		Dodávka protišmykovej dlažby podľa výberu investora -K1, K5	M2	49,917	18,40	918,47
208		Dodávka keramickej dlažby protišmykovej GRES podľa výberu investora - k2, K3, K4	m2	32,172	20,80	669,18

PODLAHY POVLAKOVÉ

8 060,59

209		Lepenie podlahových soklíkov z PVC - P1, P2	M	144,340	3,45	497,97
210		Lepenie povlakových podláh z PVC -P1, P2	M2	258,800	6,90	1 785,72
211		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,400	77,94	31,17
212		Lepidlo na zlinolit - roztok kaučukový, sudy	KG	77,640	1,15	89,29
213		Dodávka - povlakovej podlahy z PVC - P1, P2	M2	271,740	16,80	4 565,23
214		Dodávka - Soklík k PVC P1, P2	M	151,557	7,20	1 091,21

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ- OBKLADY

3 856,43

215		Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,ozn.B	m2	97,635	13,80	1 347,36
216		Príplatok za škárovanie šparovacou hmotou	M2	97,635	1,15	112,28
217		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,500	35,48	88,69
218		Dodávka škarovacej malty	kg	58,581	4,60	269,47
219		Dodávka lepiacej malty	kg	292,905	0,46	134,74
220		Dodávka keramickeho obkladu podľa výberu investora	M2	146,453	13,00	1 903,89

NÁTERY

5 023,35

221		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm ZV1-ZV3, ZV4-ZV7, M1-M6, Z1-Z3	m2	45,610	6,90	314,71
222		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm -zárubne	m2	20,650	5,75	118,74
223		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	45,610	2,99	136,37
224		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm-č.v.11+stat.č.v.02	m2	46,000	2,99	137,54
225		Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové	m2	914,072	3,45	3 153,55
226		Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné - C	m2	202,163	5,75	1 162,44

MALBY

2 760,78

227		Penetrácia stien pred maľbou-ozn."F"	M2	165,900	1,15	190,79
228		Penetrácia stien pred maľbou- A, E	M2	776,300	1,15	892,75
229		Maľby z maliar. zmesí tekutých jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m-sadrokarton - F	M2	165,900	1,50	248,85

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
230		Maľby z maliarských tekutých zmesí 1-far.dvojnásobná,odolná voči oteru, ekolog. - A, E	M2	776,300	1,84	1 428,39

MALBY

Montážne práce

16 017,26

M-21 Elektroinštalácia

16 017,26

231		Elektroinštalácia	€	1,000	16 017,26	16 017,26
-----	--	-------------------	---	-------	-----------	-----------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 920,88

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 920,88

233	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm vrátane kotiev a líšt	m2	262,154	33,37	8 748,08
234	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	30,041	39,04	1 172,80

Celkom

287 207,63

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity

Objekt: SO 02 Krytý chodník

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Hlinné

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

4 994,16

ZEMNÉ PRÁCE

139,21

1		Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,152	46,00	52,99
2		Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	1,152	5,75	6,62
3		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	1,584	5,75	9,11
4		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,152	0,81	0,93
5		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,601	9,20	5,53
6		Poplatok za uloženie výkopku na skládku	M3	1,152	17,25	19,87
7		Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,960	1,73	1,66
8		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,920	20,70	39,74
9		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	0,960	2,88	2,76

ZÁKLADY

2 801,54

10		Osadenie ocel. platne PL1 pre konštrukciu základovej pätky	kus	14,000	8,05	112,70
11		Betón základových páteiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,159	86,25	99,96
12		Dodávka oceľovej konštrukcie - PL1	KG	56,000	2,53	141,68
13		Kotva lepená do betónu HIT-HY 150/330/2, bal.20 ks	kus	56,000	43,70	2 447,20

SPEVNENÉ PLOCHY

448,50

14		Úprava rozobratej dlažby	ks	6,000	28,75	172,50
15		Vyspravenie asfaltového chodníka po vyburaní	ks	6,000	46,00	276,00

OSTATNÉ PRÁCE

1 410,33

16		Výčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	393,175	0,58	228,04
17		D+M clepenej kotvy HVU M16x125/38	KUS	56,000	16,10	901,60
18		Vítanie dier do betónu D 16 mm	KUS	56,000	1,15	64,40
19		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	17,600	2,88	50,69
20		Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	9,600	17,25	165,60

PRESUNY HMÔT

194,58

21		Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	8,460	23,00	194,58
----	--	---	---	-------	-------	--------

Práce PSV

11 286,34

POVLAKOVÁ KRYTINA

1 438,01

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých fóliou mechanický kotvená,"N4"	M2	45,000	8,05	362,25
23		Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	M2	45,000	2,59	116,55
24		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,700	14,00	37,79
25		<i>Dodávka - Hydroizolačná fólia-strešná</i>	M2	54,000	9,78	528,12
26		<i>Mechanická kotva 4ks/m2</i>	KS	180,000	1,15	207,00
27		<i>Dodávka - Geotextília 500g/m2</i>	M2	54,000	3,45	186,30

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

1 425,69

28		Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2-	m	59,250	5,18	306,92
29		Montáž debnenie striech rovných z dosiek OSB na zraz o hr.25mm	M2	45,000	4,60	207,00
30		Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovv, debnení,	m3	1,508	34,50	52,03
31		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12m	%	5,200	13,55	70,44
32		<i>Dodávka reziva SM/JD -hranoly</i>	m3	0,421	281,75	118,62
33		<i>Drevoštiepkové dosky OSB hr. 25 mm</i>	M2	48,600	13,80	670,68

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

993,47

34		Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 3300 mm-ozn.03	M	15,500	14,95	231,73
35		Vonútorný roh kruhového žľabu z poplastovaného plechu d=110mm-ozn.01	KUS	1,000	17,25	17,25
36		Žľaby z poplastovaného plechu pododkvpové polkruhové rš 250 mm-ozn.01	M	16,000	13,80	220,80
37		Hák pre žľaby 110mm-ozn.01	KS	16,000	4,60	73,60
38		Objímka kruhová dvojdielná D=70mm-ozn.02	KUS	2,000	4,60	9,20
39		Kotlík kónický z poplastovaného plechu-ozn.02	KS	1,000	17,25	17,25
40		Montáž žľabov pododkvpových - čelo polkruhové pre žľab rš 250 mm-ozn.01	KS	2,000	2,30	4,60
41		Záveterná lišta z poplastovaného plechu r.š.250mm-ozn.04	M	10,000	9,20	92,00
42		Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	M	14,900	16,10	239,89
43		Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 70 mm-ozn.02	m	3,000	13,80	41,40
44		Montáž kruhových kolien z poplastovaného plechu, pre odpadové rúry s priemerom 70 mm-ozn.02	kus	1,000	4,60	4,60
45		Montáž objímky skrutkovacej pre kruhové odpadové rúry s priemerom 70 mm-ozn.02	kus	2,000	1,73	3,46
46		Vytokové koleno z polastovaného plechu D=70mm-ozn.02	KUS	1,000	5,75	5,75
47		Horné koleno dolné z polastovaného plechu D=70mm-ozn.02	KUS	1,000	5,75	5,75
48		Čelo žľabu-dodávka - ozn.01	ks	2,000	2,88	5,76
49		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	9,73	20,43

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

7 429,17

50		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 486,000	2,65	3 937,90
51		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	73,47	73,47
52		<i>Dodávka oceľovej konštrukcie OKS1</i>	KG	1 486,000	2,30	3 417,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

NÁTERY

NÁTERY

D12

2 227,68

53		Nátery oceľ.konštrukcií protipožiarny transparentný so stupňom horľavosti B pri spotrebe 200 g/m2 Pyrostop hr.200 µm	m2	0,000	16,10	0,00
54		Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby -protipožiarný náter+základný	M2	59,440	18,40	1 093,70
55		Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	59,440	3,45	205,07
56		Nátery tesárskych konštrukcií lazurovacím lakom-podhľad	M2	59,220	9,20	544,82
57		Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové Bochemitom	m2	111,330	3,45	384,09
58		Náter na ochranu drevených konštrukcií protipožiarny transparentný so stupňom horľavosti B pri spotrebe 200 g/m2	m2	0,000	13,80	0,00

Celkom

18 508,18

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Hlinné - zvýšenie kapacity

Objekt: SO 03 - Vodné hospodárstvo

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Hlinné

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

11 138,34

ZEMNÉ PRÁCE

6 235,91

1		Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	117,040	8,05	942,17
2		Příplatok k cenám 132 20-1201, -1202, -1203, -1204, za lepivosť horniny	M3	117,040	1,15	134,60
3		Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky š. rýhy, príložné, hĺbky do 8m	M2	106,400	6,90	734,16
4		Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s uložením mater. do 3m od okraju výkopu, záťažné, hĺb. do 4m	M2	106,400	0,58	61,71
5		Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	117,040	23,00	2 691,92
6		Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	37,062	3,45	127,86
7		Uloženie sypaniny na skládky	M3	37,620	0,81	30,47
8		poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	71,480	9,20	657,62
9		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	79,420	3,45	274,00
10		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	25,080	14,95	374,95
11		Příplatok k cene za prehodenie sypaniny pre pol. 175 10 1201	M3	25,080	4,60	115,37
12		Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm 0,235 t	m2	3,300	9,20	30,36
13		Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	3,300	18,40	60,72

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 701,68

14		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	12,540	39,10	490,31
15		Štrkopiesok 0-32 N1	m3	12,540	32,20	403,79
16		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I	M3	25,080	32,20	807,58

SPEVNENÉ PLOCHY

257,30

17		Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky do 3 m tr. I. po zhutnení hr. 200 mm	M2	3,300	34,50	113,85
18		Podklad z betónu prostého tr. B 7.5(zn.0) hr. 150mm	M2	3,300	16,10	53,13
19		Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve do 0,04 m3/m2	M2	3,300	2,07	6,83
20		Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatým asfaltom. hr. 20-40mm	M2	3,300	25,30	83,49

RÚROVÉ VEDENIA

2 943,45

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21		Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U do DN 300 mm	M	57,000	1,15	65,55
22		Montáž utesu- odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z BT DN 300	ks	2,000	17,25	34,50
23		Zhotovenie šachiet kanaliz. plasových priemer 600 DN do 200	KUS	2,000	345,00	690,00
24		Lapač strešných splavenín plastový DN100	KUS	5,000	28,75	143,75
25		Poklop betový liatinový BEGU B12,5t DN600	ks	2,000	138,00	276,00
26		Rúra kanalizačná hrdlová PVC 125x4,0x1000	m	5,000	5,18	25,90
27		Rúra kanalizačná hrdlová 160x4,5x1000	m	5,000	9,20	46,00
28		Rúra kanalizačná hrdlová PVC 200x4,9x3000	m	47,000	34,50	1 621,50
29		Odbočka kanalizačná hrdlová utesom na potrubie BT DN300/DN160	ks	1,000	40,25	40,25

Celkom

11 138,34